

# KMP W OSTROŁĘCE

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/3034,Nowe-narzedzie-do-walki-z-piratami-drogowymi-w-rekach-ostroleckiej-drogowki.html>  
2023-02-07, 22:10

## NOWE NARZĘDZIE DO WALKI Z PIRATAMI DROGOWYMI W RĘKACH OSTROŁĘCKIEJ „DROGÓWKI”

Data publikacji 11.01.2017

**Zmniejszenie ilości zdarzeń drogowych, w tym tych najbardziej tragicznych to jeden z głównych celów policjantów z ostrołęckiej drogówki. Osoby, które za nic będą miały obowiązujące przepisy ruchu drogowego nie mogą liczyć na wyrozumiałość funkcjonariuszy, taka sytuacja dotyczy zarówno kierowców, ale i pieszych. Mundurowi w celu poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym podczas prowadzonych działań będą wykorzystywali nowy, bardzo szybki pojazd nieoznakowany.**



To jak ważne jest bezpieczeństwo dla każdego z nas chyba nikogo nie trzeba przekonywać. Jest to również priorytet całej policji. Niestety na naszych drogach możemy spotkać w dalszym ciągu kierujących oraz pieszych, dla których obowiązujące przepisy są tylko pustymi hasłami zapisanymi w kodeksie drogowym. Dla tego rodzaju uczestników ruchu drogowego nie będzie taryfy ulgowej.

W celu zmniejszenia ilości wypadków drogowych i tych mniej poważnych zdarzeń, czyli kolizji, policjanci KMP wykorzystują nowy nieoznakowany radiowóz, który trafił do ostrołęckiej drogówki pod koniec ubiegłego roku. Pojazd posiada moc około 230 km, jest wyposażony w automatyczną skrzynię biegów i napęd 4X4. Do 100 km/h przyspiesza w około 6 sekund, jest wyposażony w bardzo dobrej jakości wideorejestrator. Pojazd jest obsługiwany przez doświadczonych funkcjonariuszy z ostrołęckiego wydziału ruchu drogowego posiadających specjalne przeszkolenie.

Nowy radiowóz będzie wykorzystywany do ujawniania kierujących przekraczających prędkość oraz popełniających inne wykroczenia.

Często także będzie kierowany do działań „Niechronieni”, gdzie będzie rejestrował zachowania zarówno kierujących oraz pieszych w rejonach przejść dla pieszych oraz pieszych i rowerzystów nie stosujących się do obowiązku noszenia elementów odblaskowych. Teren jego działania to cały powiat ostrołęcki oraz miasto Ostrołęka.

Przypominamy, że w ubiegłym roku zatrzymano 114 kierowców, którzy podwoili swoją prędkość w obszarze zabudowanym, wszyscy stracili swoje prawa jazdy. Zwracamy się z apelem, aby stosować się do obowiązujących przepisów i dozwolonych limitów prędkości zarówno w obszarze zabudowanym, jak i poza nim. Szanujmy życie swoje oraz innych użytkowników dróg, a także często tak ciężko zdobyte prawo jazdy

mł. asp. Tomasz Żerański

KMP Ostrołęka